АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022 № 249 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление АдминистрацииПетропавловского района от25.03.2022 № 110

В связи с приведением в соответствие наименования муниципальнойуслуги согласно Перечня массовых социально значимых услуг, подлежащихпредоставлению в электронной форме органами исполнительной власти иорганами местного самоуправления Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района от25.03.2022 № 110 «Об утверждении административного регламента попредоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи снеобходимостью продления срока действия разрешения на строительство»(далее – постановление) следующее изменение:по всему тексту постановления и приложения к нему наименованиемуниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесениеизменений в разрешение на строительство, в том числе в связи снеобходимостью продления срока действия разрешения на строительство»заменить на «Выдача разрешения на строительство объекта капитальногостроительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительствообъекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение настроительство объекта капитального строительства в связи с продлением срокадействия такого разрешения)».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Глава района С.В. Козликин